Solution for researching

3aka3sHble KomnoHeHTbl HacocoB C MembpaHamu U3 MNThs U

Hutpuna Onsa TpeboBaTenbHbiX MpuMeHeHUN

ApTtukyn: PL-06

_

BBenoeHue

BblcOKONPOU3BOOUTENbHbIE CMEHHbIE LAPUKKN U
cepna n3 MNTO®3 v HUTPUNa 4J19 HaCOCOB
QBY/QBK. XMmuyecku cTonkumne, 0osiroBevyHble n
MPeUn3nNoHHO CMPOEKTUPOBaHHbIE OS5
onTUMasibHOW 3(hp(PeKTUBHOCTU Hacoca.

Y3HaTb 6onblue

Hutpun (NBR) LWapuk
Lapuk
Wapwuk
Cepnno wapuka
Cepno wapuka
Cepno wapuka
NT®3 (Tecdnox) Lapuk
Wapwuk
LWapwuk
Cenno wapwuka
Cepnno wapuka

Cepno wapuka

62

70

72

98

108

40

57

70

68

102

110

H/O

H/A,

57

84

94

H/A

H/A,

H/A

57

84

94

QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65
QBY/QBK-80/100
QBY/QBK-25/40
QBY/QBK-50/65

QBY/QBK-80/100

info@kindle-tech.com | https://kintek-solution.com



https://ru.kintek-solution.com/products/custom-ptfe-and-nitrile-diaphragm-pump-components-for-demanding-applications?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kintek-solution.com?utm_source=pdf

