

## Заказные Компоненты Насосов С Мембранами Из Птфэ И Нитрила Для Требовательных Применений

Артикул: PL-06



## введение

Высокопроизводительные сменные шарики и седла из ПТФЭ и нитрила для насосов QBY/QBK. Химически стойкие, долговечные и прецизионно спроектированные для оптимальной эффективности насоса.

Узнать больше

Материал	Изделие	Наружный диаметр (мм)	Диаметр платформы седла (мм)	Совместимые модели насосов
Нитрил (NBR)	Шарик	42	н/д	QBY/QBK-25/40
	Шарик	62	н/д	QBY/QBK-50/65
	Шарик	70	н/д	QBY/QBK-80/100
	Седло шарика	72	57	QBY/QBK-25/40
	Седло шарика	98	84	QBY/QBK-50/65
	Седло шарика	108	94	QBY/QBK-80/100
ПТФЭ (Тефлон)	Шарик	40	н/д	QBY/QBK-25/40
	Шарик	57	н/д	QBY/QBK-50/65
	Шарик	70	н/д	QBY/QBK-80/100
	Седло шарика	68	57	QBY/QBK-25/40
	Седло шарика	102	84	QBY/QBK-50/65
	Седло шарика	110	94	QBY/QBK-80/100